ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 7 мая 1998 г. N 17-116/2
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ "САМЫЙ  БЛАГОУСТРОЕННЫЙ ГОРОД РОССИИ"

Во изменение Приказа Госстроя России от 16.10.97 N 17-84 приказываю:

1. В связи с переходом на другую работу вывести:

из состава конкурсной комиссии по подведению итогов Всероссийского конкурса на звание "Самый благоустроенный город
России" (далее - конкурсной комиссии)

    Шарикова Леонида Прокопьевича       - заместителя руководителя

                                          Рострудинспекции

                                          Минтруда России (по

                                          согласованию);

    из состава кандидатов в члены конкурсной комиссии

    Наумова Владимира Леонидовича       - директора Департамента

                                          жилищно-коммунального

                                          хозяйства администрации

                                          Ярославской области (по

                                          согласованию).

    2. Ввести в состав конкурсной комиссии:

    Василевского Александра Дмитриевича - председателя ЦК

                                          профсоюза работников

                                          местной промышленности и

                                          коммунально-бытовых

                                          предприятий Российской

                                          Федерации (по

                                          согласованию);

    Саркисьянца Льва Тиграновича        - начальника Управления

                                          Рострудинспекции по

                                          4 группе отраслей

                                          Минтруда России (по

                                          согласованию).

    3. Ввести в состав кандидатов в члены конкурсной комиссии:

    Рощупкина Эдуарда Борисовича        - главного

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                                          Государственного

                                          жилищного инспектора

                                          Российской Федерации;

    Никулина Константина Николаевича    - генерального директора

                                          Союза Российских городов

                                          (по согласованию);

    Яганова Вадима Николаевича          - генерального директора

                                          Союза работников

                                          жилищно-коммунального

                                          хозяйства России (по

                                          согласованию).

Первый заместитель Председателя

А.А.БАБЕНКО

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.